
              БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

                   ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

               РІШЕННЯ

Від 15.10.2019 № 1117
м. Бровари

Про надання субсидій на оплату
за житлово-комунальні послуги
та пільг особам за адресою
фактичного місця проживання

Розглянувши    протокол    комісії   з  питань  надання   субсидій та пільг    від 
10.10.2019 року № 37, керуючись постановами  Кабінету  Міністрів України  
від 21.10.1995 року № 848 «Про спрощення порядку надання населенню 
субсидій для відшкодування витрат на оплату житлово-комунальних послуг, 
придбання скрапленого газу, твердого та рідкого пічного побутового палива» 
(із наступними змінами), від 29.01.2003 року № 117 «Про Єдиний державний 
автоматизований реєстр осіб, які мають право на пільги» (із наступними 
змінами), Положенням про комісію з питань  надання субсидій та пільг,  
затвердженим  рішенням  виконавчого комітету Броварської міської ради 
Київської області  від 02.07.2019 № 794 та керуючись пунктом «б» статті 34 
Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні ”, виконавчий комітет 
Броварської міської ради Київської області

ВИРІШИВ:
   1. Рекомендувати призначити субсидію виходячи з конкретних обставин  
громадянам:

   1.1.З урахуванням кількості фактично проживаючих осіб.

1.1.1. Ігнатенко Ганні Андріївні – *
1.1.2. Ткалічу Василю Купріяновичу – *
1.1.3. Миколенку Віктору Михайловичу – *
1.1.4. Кузьменко Олександрі Григорівні – *
1.1.5. Євлахович Ганні Василівні – *
1.1.6. Готіній Валентині Василівні – *
1.1.7. Товбі Олександру Костянтиновичу – *
1.1.8. Бабіч Ганні Василівні – *
1.1.9. Зеніну Олександру Леонідовичу – *
1.1.10. Гаценко Любові Іванівні – *
1.1.11. Зінченко Надії Станіславівні – *
1.1.12. Каратєєвій Ірині Валентинівні – *



2
1.1.13. Третяк Людмилі Михайлівні – *
1.1.14. Пономаренко Ніні Максимівні – * 
1.1.15. Шевель Тетяні Валеріївні – *
1.1.16. Барановській Парасковії Олексіївні – *
1.1.17. Бондаренко Варварі Опанасівні – *
1.1.18. Шеревені Галині Миколаївні – * 
1.1.19. Магдич Ніні Миколаївні – *
1.1.20. Шолудько Маргариті Анатоліївні – *
1.1.21. Марченку Петру Олексійовичу – *

  1.1.22. Туманенко Тетяні Костянтинівні – *
1.1.23. Астафуровій Світлані Михайлівні – *
1.1.24. Калінічук Людмилі Олексіївні – *

    1.2. На збільшену понад норму площу житла непрацездатним непрацюючим 
особам, які проживають самі.

 1.2.1. Бердник Ірині Борисівні – *
1.2.2. Дяченко Галині Григорівні – *
1.2.3. Індило Надії Іванівні – *
1.2.4. Щекотіхіній Нелі Михайлівні – *
1.2.5. Юрченко Любові Миколаївні – *
1.2.6. Шеревені Галині Миколаївні – *
1.2.7. Бабіч Ганні Василівні – *
1.2.8. Каратєєвій Ірині Валентинівні – *
1.2.9. Третяк Людмилі Михайлівні – *
1.2.10. Готіній Валентині Василівні – *

     1.3. Зареєстрованим у житловому приміщенні (будинку) особам, які 
сплачують за житлово-комунальні послуги на розділені особові рахунки.

1.3.1. Хрусловському Анатолію Миколайовичу – * 
1.3.2. Зінченко Надії Станіславівні – *

      1.4. З урахуванням фактичних розмірів доходів для працездатних осіб, 
середньомісячний сукупний дохід яких менший від мінімальної заробітної 
плати встановленої для працездатних осіб, зокрема, таких, що надають 
соціальні послуги.

1.4.1. Соловйовій Світлані Михайлівні – *

      1.5. Особам, які не зареєстровані, але фактично проживають у житловому 
приміщенні (будинку) без укладеного договору найму (оренди) житла, коли 
вони є внутрішньо переміщеними особами.

1.5.1. Кондаковій Нелі Миколаївні – * 
1.5.2. Шульзі Аллі Іванівні – *



3
    2. Надати пільги на житлово- комунальні послуги по фактичному    
місцю проживання громадянам міста.

2.1. Бригинцю Олександру Сергійовичу  – *
2.2. Федорчуку Андрію Олександровичу – * 
2.3. Чепелюку Андрію Васильовичу – *
2.4. Шекері Валентину Миколайовичу – *
2.5. Гончаруку Ігорю Миколайовичу – * 
2.6. Костенко Наталії Миколаївні – *
2.7. Мельнику Ігорю Віталійовичу – *

         3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського   
 голови Виноградову Л.М.

  Міський голова                                                               І.В.Сапожко

        
            


